
Mazurkovič - insolvence v.o.s. Kontaktní údaje: 

 Insolvenční správce  Sídlo:  Dvořákova 868, 356 01 Sokolov 

 IČ: 037 31 383, dat. schr.: rd9we8c email:  mazurkovic-insolvence@seznam.cz 

 tel:  792 317 396, 354 423 452 

 Mgr. Vladimír Mazurkovič 

 advokát  

 IČ: 100 48 642, dat. schr.: fffzuq9 

__________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 

Prodej movitého majetku –  Osobní motorové vozidlo RENAULT THALIA 

        

 

Organizátor 

Výběrového řízení -  Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 037 31 383 

likvidační správce pozůstalosti zůstavitelky: Ivana Helmová, 

nar. 12. 6. 1962, trvale bytem Hazlov 31, 351 32 Hazlov 

pověřen soudní komisařkou Mgr. Ivou Pánkovou, na základě 

Usnesení č. j. 0 D 134/2016-452 ze dne 24. 2. 2023 

 

 

 

I. 

Předmět výběrového řízení 

 

Předmětem tohoto výběrového řízení je movitý majetek zůstavitelky:  

 

Osobní motorové vozidlo 

 

Tovární značka: RENAULT THALIA 

VIN:  VF1LBN00546763762 

Registrační značka: 3K1 2253 

Rok výroby: 2012 

Stav Tachometru: 149.000 

Barva: bílá 
 

 

Organizátor výběrového řízení prohlašuje, že je v souladu s ust. § 231 zákona č. 292/2013 

Sb., o zvláštních řízeních soudních a v souladu s usnesením č. j.: 0 D 134/2016-452 ze dne 

24.2.2023 oprávněn převést vlastnické právo k movité věci specifikované výše. 

 

 

II. 

Seznámení s předmětem výběrového řízení 

 

Osobní motorové vozidlo RENAULT THALIA má najeto 149.000 km, rok výroby vozidla je 

2012. Osobní motorové vozidlo je v současné době v nepojízdném stavu a bez platné 

technické prohlídky. Spolu s určením podmínek výběrového řízení je zveřejněna fotografická 

dokumentace vozidla. Minimální nabídková cena není určena. 

 



 

 

 

III. 

Průběh výběrového řízení 

 

Nabídku kupní ceny k předmětu výběrového řízení zašle zájemce písemně organizátorovi 

výběrového řízení 

 

• Do datové schránky likvidačního správce – ID: rd9we8c 

• E-mailem: mazurkovic-insolvence@seznam.cz 

• Písemně na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s. 
    Dvořákova 868 

    356 01 Sokolov 

 

• Všechny nabídky musí obsahovat:  
o jméno, příjmení, datum narození a bydliště, včetně kontaktních údajů (tel, popř. 

email) 
o U právnických osob uvádějte název, IČO a sídlo, osoba, která za právnickou 

osobu jedná doloží své oprávnění k zastupování 
o Nabídku kupní ceny, minimální kupní cena není stanovena 

 

Kupní smlouva bude uzavřena se zájemcem s nejvyšší nabídkovou cenou. Zájemce musí 

složit kupní cenu na účet likvidační podstaty před uzavřením kupní smlouvy. 

 

 

IV. 

Termín podání nabídek 

 
 

Termín k podávání nabídek začíná dnem zveřejnění těchto podmínek a končí dne 15.6.2023 

 

 

Organizátor výběrového řízení je oprávněn zrušit výběrové řízení, a to i bez uvedení 

důvodů. Organizátor výběrového řízení si vyhrazuje právo nevybrat žádného zájemce. 

 

      

 

 

V Sokolově dne 12.5.2023                        ------------------------------------------- 

                                                                                     Mazurkovič-insolvence v.o.s. 

                                                                                     Mgr. Mazurkovič   

                                     ohlášený společník 

 


		2023-05-15T13:34:55+0200
	Mgr. Vladimír Mazurkovič




